40 vltimus maioratus possessor habebat bona, tanquam bona maioratus, vocatus ad primogenium, est legitimus contradictor. & si non constet de titulo maioratus. & debet præferri hæredi in adipiscenda possessione, quod rectè ibi resoluitur & iuridicè, & est notandum, cū frequenter contingat, maioratus vltimum possessorem de bonis maioratus disponere, & contendere, quod in ipso vocationes omnes, & simul maioratus finiuntur, aliumque hæredem instituit, tunc namque, is qui de iure, ac iuxta ordinem succedendi admitti debet, impediet equidem hæredi instituto remediū dictæ l. finalis, nisi ipse in continenti de iure suo paratus sit edocere, vt infra dicitur, quod tamen in successione maioratus. & in casu proposito raro continget, cū nisi altiori indagine quæstio ea, & an maioratus finitus sit, necne, defini non valeat, vt alio loco libri 2. quotidian. harum controuersiar. iur. cap. inquam 22. latius scriptum reliqui.

41 An etiam si plures de genere & familia instituentis maioratum, concurrunt ad successionem ipsius, & vnus de facto propria auctoritate, & non iudicis se ingerit in possessionem alijs reclamantibus, vel ignorantibus, aut absentibus, is sit tuendus in possessione contra alios, vel alijs petentibus sint bona maioratus sequestranda: & quando sequestrum fieri debeat, explicauit optime Aluarus Valascus, consultatione 191. per totam, vbi vide omnino, & iunge Mier. de maioratu, part. 3. quæstio. 7. per totam, vbi plene, an sequestrum admittatur in bonis maioratus, vide etiam Stephanum Gratianum, discept. forensi. cap. 114. per totam vbi latè agit sequestri materiam, & pendente appellatione, quando sit concedendum sequestrum ex officio iudicis, siue ad instantiam partis, & an possit ab eo appellari: reuocatio etiam sequestri an debeat fieri in fine litis, & duret etiam in causa appellationis. Et de his & alijs necessarijs in materia sequestri, vide etiam nouissime Alexandrum Tré tacinquium, variar. resolut. iur. vol. 1. lib.

3. tit. de transactionib. resolut. 12. fol. 85. vbi plene, an & quando sequestrum locum habeat, Cardinalem Dominicum Thuscum, practicarum conclusionum iuris, tom. 7. litera S. verbo sequestrum, conclusione 201. cum sequen. vsque ad conclusionem 217. ex fol. 263. vsque ad folium 270.

43 An etiam filio meliorato competat remedium dictæ legis finalis, vide Azeuedum, in dicta l. 3. tit. 13. num. 16. libr. 4. Recop. & iunge Burg. de Paze in cōfil. 39. numero 8. & seq. vbi agit, an filius sit legitimus contradictor ad impediendum remedium dictæ l. finalis, pro rebus in quibus fuit melioratus cum refer